
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 12

17 Ιανουαρίου 2006

137

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 460,00 στρ. 

στη θέση «Πλάκα − Καταραμένος», Δ.Δ. Βατίου, 

Δήμου Νότιας Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νή−

σου. ............................................................................................................ 1

Έγκριση τοπικού ρυμοτομικού σχεδίου για ανέγερση 

Αίθουσας Κοινωνικών και Πολιτιστικών Εκδηλώ−

σεων Δ.Δ. Καρδάμαινας Δήμου Ηρακλείδων νή−

σου Κω Ν. Δωδεκανήσου. ....................................................... 2

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.528 στρεμ−

μάτων, στη θέση «Ααθά», Δ. Διαμερίσματος Απε−

ρείου, της Νήσου Καρπάθου, του Νομού Δωδε−

κανήσου. ................................................................................................. 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6511 (1)

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 460,00 στρ. στη 

θέση «Πλάκα − Καταραμένος», Δ.Δ. Βατίου, Δήμου Νό−

τιας Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως − τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του ν. 998/

1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.»

5. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/

24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωρ−

γίας που αναφέρονται στο αναφέρονται στο εν λόγω 

θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»

8. Την από 23.9.2005 έκθεση αυτοψίας της Δασολόγου 

Μπαλατσούκα Αικατερίνης.

9. Την αρ. πρωτ. 5662/18.10.2005 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 

ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκαγιά, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο με σκοπό την προστασία 

των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και την 

αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική αναγέννηση 

ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της 

για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο και ιδιωτικό δάσος 

που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 2.8.2005, εμβαδού 

460,00 στρ. που αποτελεί τμήματα των Κ.Μ 500, 1483, 

1484, 1524, 1476, 1480 και ολόκληρης της Κ.Μ. 1481 γαιών 

Βατίου που βρίσκονται στη θέση «Πλάκα−Καταραμέ−

νος», Δ.Δ. Βατίου, Δήμου Νότιας Ρόδου, Νήσου Ρόδου. 

Εξαιρούνται από την κήρυξη, εκτάσεις άλλης μορφής ή 

χρήσης. Η έκταση που κάηκε απεικονίζεται με τα στοι−

χεία (1, 2, 3, ... 17, 18, 19, 1) όπως φαίνεται στο συνημμένο 

σχεδιάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

της παρούσας και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Δάσος τραχείας πεύκης − κυπαρίσσου

Δυτικά : Δάσος τραχείας πεύκης − κυπαρίσσου

Βόρεια : Δάσος τραχείας πεύκης − κυπαρίσσου

Νότια : Δάσος τραχείας πεύκης − κυπαρίσσου και 

αγρούς.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως (άρθρο 41 του ν.998/1979) και προ της δημο−

σίευσης της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 

37 του ν.3200/1955). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 6 Δεκεμβρίου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡ. ΚΟΚΚΙΝΟΣ

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 12:18:39
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



138 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 139

Aριθμ. οικ 1525 (2)
Έγκριση τοπικού ρυμοτομικού σχεδίου για ανέγερση 

Αίθουσας Κοινωνικών και Πολιτιστικών Εκδηλώσε−
ων Δ.Δ. Καρδάμαινας Δήμου Ηρακλείδων νήσου Κω 
Ν. Δωδεκανήσου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Το Ν.Δ. 17.7.1923 (Α΄ 223), τα άρθρα 3, 9, 11, 70 περί 

«Σχεδίων πόλεων, κωμών κλπ» όπως μεταγενέστερα 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα.

2) Το άρθρο 26 του ν.1337/1983 (ΦΕΚ 33/Α/14.3.1983) 
«ΘΕΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ Η ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΣΚΟΠΩΝ 
ΕΚΤΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ» όπως μεταγενέστερα τροποποιήθηκε, 
συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα.

3) Το άρθρο 21 του π.δ./3.4.1929 (ΦΕΚ 155/Α/22.4.1929) 
“Δικαιολογητικά στοιχεία απαιτούμενα προς συζήτη−
σιν του σχεδίου ρυμοτομίας και των τροποποιήσεων 
αυτού”.

4) Τις Εγκυκλίους 1/1961, 8/1975, 43/1980 του Υ.ΠΕ.
ΧΩ.ΔΕ.

5) Το ν.1577/1985 (ΦΕΚ 210 Α΄/18.12.1986) περί «Γενικού 
Οικοδομικού Κανονισμού», όπως αυτός τροποποιήθη−
κε με το ν. 2831/2000 (ΦΕΚ 140Α΄/13.6.2000) και ισχύει 
σήμερα.

6) Το ν. 51/1987 (ΦΕΚ 26 Α/6.3.1987) για τον «καθορισμό 
των περιφερειών της χώρας κλπ».

7) Το ν. 3200/1955, άρθρο 8, περί «διοικητικής αποκε−
ντρώσεως».

8) Το ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α΄/30.5.1997) περί «Διοίκη−
σης, Οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλων 
διατάξεων».

9) Το π.δ. 10 (ΦΕΚ 10Α/20.1.2000) “περί Ιδρύσεως Τμή−
ματος Περιβάλλοντος και Χωροταξίας Δωδεκανήσου 
στη Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου”.

10) Το ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 Α΄/13.6.1997) περί «βιώσι−
μης οικιστικής ανάπτυξης των πόλεων και οικισμών της 
χώρας και άλλων διατάξεων».

11) Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄/9.3. 1999) περί «Κύρωσης 
του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλων διατά−
ξεων».

12) Την Εγκύκλιο 84/11 12.2000 του Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ.
13) Την υπ’ αριθμ. 196/2005 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Ηρακλείδων νήσου ΚΩ
14) Την από 18.11.2005 (5η πράξη, 4η Συνεδρίαση) ομό−

φωνη γνωμοδότηση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Χωροταξίας Οικισμού & Περιβάλλοντος (Π.Σ.Χ.Ο.Π.) του 
τμήματος ΠΕ.ΧΩ Δωδεκανήσου.

15) Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοσίου και του Δήμου Ηρακλείδων νήσου ΚΩ.

επειδή
Με την σχετική αίτηση ζητείται η έγκριση τοπικού ρυ−

μοτομικού σχεδίου, για την ανέγερση Αίθουσας Κοινω−
νικών και Πολιτιστικών Εκδηλώσεων Δ.Δ. Καρδάμαινας 

Δήμου Ηρακλείδων, νήσου Κω Ν. Δωδεκανήσου, με τον 
καθορισμό χρήσεων γης και έγκρισης όρων δόμησης, 
όπως οι παραπάνω ρυθμίσεις φαίνονται στα τέσσερα 
(4) σχετικά χρωματισμένα πρωτότυπα διαγράμματα σε 
κλίμακα 1:500, στα οποία καθορίζονται και τα όρια του 
τοπικού ρυμοτομικού σχεδίου με διακεκομμένη γραμμή, 
όπως το υπόμνημα του χάρτη, αποφασίζουμε:

Την έγκριση τοπικού ρυμοτομικού σχεδίου για την 
ανέγερση Αίθουσας Κοινωνικών και Πολιτιστικών Εκ−
δηλώσεων Δ.Δ. Καρδάμαινας Δήμου Ηρακλείδων νήσου 
Κω Ν. Δωδεκανήσου και συγκεκριμένα:

Α. Το πολεοδομικό σχέδιο με τον καθορισμό οικο−
δομήσιμων χώρων, οδών, χώρου στάθμευσης, όπως οι 
παραπάνω ρυθμίσεις φαίνονται στα τέσσερα (4) σχετι−
κά χρωματισμένα πρωτότυπα διαγράμματα σε κλίμακα 
1:500, στα οποία καθορίζονται και τα όρια του τοπικού 
ρυμοτομικού σχεδίου με διακεκομμένη γραμμή, όπως το 
υπόμνημα του χάρτη, και όπως φαίνεται στο συνημμέ−
νο τοπογραφικό διάγραμμα που έχει θεωρηθεί με την 
υπ’ αριθμό 1390/10.11.2005 πράξη του προϊσταμένου του 
τμήματος ΠΕ.ΧΩ. Δωδεκανήσου.

Β. Τον πολεοδομικό κανονισμό ως ακολούθως:
1. Στους οικοδομήσιμους χώρους που χαρακτηρίζονται 

στα διαγράμματα της προηγούμενης παραγράφου με 
στοιχεία Ο.Τ.1, επιτρέπονται οι χρήσεις Πολιτιστικών 
κτιρίων και εν γένει πολιτιστικών εγκαταστάσεων όπως 
προσδιορίζονται από το άρθρο 10 του π.δ./23.2.1987 (ΦΕΚ 
166/Δ/6.3.1987) και στα Ο.Τ. (Ρ) επιτρέπεται η στάθμευ−
ση.

2. Οι όροι δόμησης καθώς και ο συντελεστής δόμησης 
στο Ο.Τ. 1, όπως αυτό φαίνεται στα διαγράμματα της 
παραγράφου Α, ορίζονται ως εξής:

Ι Ελάχιστο εμβαδόν γηπέδου 4.000 τ.μ
ΙΙ. Ελάχιστο Πρόσωπο 25 μ
III. Μέγιστη κάλυψη 20%
IV. Συντελεστής δόμησης 0,30
V. Μέγιστο ύψος κτιρίων 12 μ +1,50 η στέγη 
VI. Όροφοι 2 
Κατά τα λοιπά ισχύει ο ΓΟΚ
3. Επιπλέον των ανωτέρω ισχύουν τα εξής:
Ι. Ως αφετηρία μέτρησης υψών θεωρείται η στάθμη 

της δημοτικής οδού. 
ΙΙ. Για την έκδοση οικοδομικών αδειών απαιτείται η 

έγκριση της ΕΠΑΕ Απαγορεύονται οι φωτεινές επιγρα−
φές−διαφημίσεις, Επιτρέπονται μόνο επιγραφές ή και 
διαφημίσεις με διαστάσεις που θα καθορίζονται από 
την ΕΠΑΕ

III. Κατά τα λοιπά ισχύει ο ν. 1577/1985 (ΓΟΚ) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευση 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 2 Δεκεμβρίου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΚΟΚΚΙΝΟΣ



140 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 141

Αριθμ. 8293 (3)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.528 στρεμμά−

των, στη θέση «Ααθά», Δ. Διαμερίσματος Απερείου, 
της Νήσου Καρπάθου, του Νομού Δωδεκανήσου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του ν. 998/
1979 «Περί προστασίας των Δασών κλ.π.».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990
7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων ... »
8. Την από 14.10.2005 έκθεση αυτοψίας και εισήγηση 

του Δασοπόνου Δήμαρχου Θ. Γεωργίου, με την οποία 
προτείνεται η κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο 
θέμα ως αναδασωτέας.

7. Την αρ. πρωτ. 6726/7.11.2005 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της έκτασης ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την διατήρηση 
του χαρακτήρα του δάσους και την αποκατάσταση με 
φυσική ή τεχνητή αναδάσωση της βλάστησης που κατα−
στράφηκε από πυρκαγιά, στις 4.9.2005, έκταση εμβαδού 
χιλίων πεντακοσίων είκοσι οκτώ (1.528 στρ.) στρεμμάτων, 
που βρίσκεται στην θέση «Ααθά», Δ. Διαμερίσματος Απε−
ρείου, της Νήσου Καρπάθου, του Νομού Δωδεκανήσου, 
η οποία ανήκει κατά τεκμήριο στο Ελληνικό Δημόσιο. 
Της κηρύξεως εξαιρούνται εκτάσεις ευρισκόμενες εντός 
της περιμέτρου της πυρκαγιάς, οι οποίες είχαν άλλη 
μορφή και χρήση, πριν την ημερομηνία tdc πυρκαγιάς. 
Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο διάγραμμα που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και έχει 
όρια ως εξής:

Βόρεια: Δάσος πεύκης, δασικές εκτάσεις και βραχώ−
δεις

Νότια: Δάσος πεύκης
Ανατολικά: Δάσος τραχείας πεύκης
Δυτικά: Δάσος, δασικές εκτάσεις και γεωργικές εκτά−

σεις
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως ( άρθρο 41 του ν. 998/1979) και προ της δημο−
σίευσης της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 του ν.3200/1955)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 6 Δεκεμβρίου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΚΟΚΚΙΝΟΣ



142 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 143

Αριθμ. 8292 (4)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης που αποτελεί δάσος 

εμβαδού 500 τ.μ. στη θέση «Άγιος Πέτρος», Δήμου 
Καλύμνου, της Νήσου Καλύμνου, του Νομού Δωδε−
κανήσου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του ν. 998/
1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990
7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων.....»
8. Την από 14.7.2005 έκθεση αυτοψίας και εισήγηση 

της Δασοπόνου Ζιαζιά Άννας, με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως 
αναδασωτέας.

7. Την αρ. πρωτ. 4976/28.9.2005 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της έκτασης ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την διατήρηση 
του χαρακτήρα του δάσους και την αποκατάσταση της 
με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση της βλάστησης που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά, στις 2.5.2005 εμβαδού 
πεντακοσίων (500 τ.μ.) τετραγωνικών μέτρων και βρί−
σκεται στην θέση «Άγιος Πέτρος», Δήμου Καλύμνου, 
Νήσου Καλύμνου του Νομού Δωδεκανήσου η οποία 
ανήκει στο Δημόσιο, και απεικονίζεται με τα στοιχεία 
Α, Β, Γ, Δ, Α, όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα 
που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και 
έχει όρια ως εξής:

Βόρεια: Δάσος τραχείας πεύκης.
Νότια: Δάσος τραχείας πεύκης.
Ανατολικά: Δάσος τραχείας πεύκης.
Δυτικά: Δάσος τραχείας πεύκης
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως ( άρθρο 41 του ν. 998/1979) και προ της δημο−
σίευσης της στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης (άρθρο 
37 του ν. 3200/1955)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 6 Δεκεμβρίου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΚΟΚΚΙΝΟΣ



144 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


